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Käynti  Muolaassa 7.  ja  8.3.  2020

Kävin  oma-‐aloitteisesti  ja  Muolaalaisten Seuran  hallituksessa  sovitun  
mukaisesti  valokuvaamassa  Muolaan kirkkomaalla  näkyvillä  olevat  
hautakivet  Viipurin  matkan  6.-‐9.3.  yhteydessä.
Tuolloin  oli  tietoa  maailmalla  uhkaavasta  pandemiasta,  mutta  sen  
kaikkia  vaikutuksia  ei  millään  voinut  aavistaa  tai  havaita  maaliskuun  
alussa.  En  todellakaan  tiennyt,  että  matka  jäisi  ainoaksi  Muolaan
käynniksi  tänä  vuonna  2020
Kuvasin  tiedossa  olleet  säilyneet  hautakivet  ja  venäläisten  ystävieni  
Alla  Nikolajevan ja  Nikita  Treschalovin kanssa  löysimme  muutaman  
aiemmin  tunnistamattoman  suomalaisen  hautakiven  kirkkomaalta
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Hautakivitietojen  hyödyntämisestä

Kuvat  säilyneistä  hautakivistä  on  julkaistu  Muolaalaisten Seuran  
nettisivuilla  www.muolaa.fi niiden  tietojen  kera,  mitkä  ovat  olleet  
kivistä  luettavissa.  Ne  ovat  julkista  tietoa  ja  jaettavissa.
Tavoitteena  oli  alun  perin  se,  että  muolaalaisten jälkeläiset  voisivat  
tunnistaa  vanhempiensa  ja  esivanhempiensa  säilyneet  hautakivet  ja    
päättää  omalta  osaltaan  niiden  huomioimisesta  jatkossa.
Krasnoselskojen kunnan  hallinnon  kanssa  on  sovittu  kirkkomaalle  
palautettujen  ja  mahdollisesti  vielä  palautettavien  kivien  
sijoituspaikasta.  Alkupeäisille paikoilleen  niitä  ei  voi  saada  
hautausmaakartan  puuttumisen  ja  sodan  myllertämän  hautausmaan  
olosuhteista  johtuen.
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Hautakivitietojen  täydentäminen

Julkaisin  hautakivitiedot  maaliskuun  lopulla  Muolaan sivuilla  ja  
seuraavana  aamuna  oli  sähköpostiini  tullut  viesti  Mirja  Mappes-‐
nimiseltä  Muolaan jälkeläiseltä  (Mirja  asui  silloin  USA:ssa).
Mirja  oli  selvittänyt  lähes  kaikkien  hautakivien  arvoituksen,  myös  
niiden  joista  oli  vaikea  edes  tunnistaa  henkilötietoja.

vahän

olivat  tosiasiassa  hyvinkin  tarkkoja,  jopa  niin  että  kaikki  tieto  ei  ole  
netissä  julkaistavaa?
Mirja  Mappesille suurkiitos  vapaaehtoisesta  tutkija-‐avusta!!  Mirjan  
keräämät  tiedot  ovat  vainajien  omaisten  saatavilla  kauttani.
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Koronan  takia  suljettuna  ollut  raja  pysyy  
toistaiseksi  kiinni..
Muolaaseen  ja  laajemminkaan  Venäjälle  ei  ole  ollut  mahdollista  
matkustaa  maaliskuun  2020  alun  jälkeen
Seuramme  talkootoiminta  on  ollut  pysähdyksissä,  niin  kuin  moni  
muukin  kansalais-‐ ja  vapaaehtoistoiminta  kotimaassa  ja  ulkomailla
Moni  seuramme  aktiivi  on  kysynyt,  mitä  tapahtuu  Muolaan
kirkkomaille  nyt  kun  niitä  ei  voi  Suomesta  tapahtuvalla  
talkootoiminnalla  hoitaa?
Tässä  tietoa  ja  muutama  kuva  kevään  ja  kesän  tapahtumista  Muolaan
kirkolla.  Kyyrölästä ja  Kangaspellosta  ei  ole  tietoja  saatavilla
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Toukokuu  2020

Hyvä  ystävämme,  kirkonkylän  kauppias  ja  kyläpäällikkö  Zhanna Kopnova  on  
ollut  meihin  jatkuvassa  Whattsapp-‐yhteydessä  ja  välittänyt  tunnelmia  
kevään  ja  kesän  etenemisestä  Pravdinossa
Kevät  Muolaassa oli  myöhässä,  vaikka  talvi  oli  vähäluminen
Lunta  ja  räntää  sateli  vielä  toukokuun  alussa,  eikä  kasvukausi  käynnistynyt  
mitenkään  vauhdilla
Kuitenkin  toukokuun  puolivälissä  oli  mahdollista  siivota  talven  jäljet  
kirkkomaalta  ja  sen  tekivät  Zhanna ja  tyttärensä,  Pietarissa  opiskeleva  
Polina  Kopnova  15.5.  omaehtoisesti  ja  talkoilla  (kuvia  seuraavilla  sivuilla)
Zhanna kysyi,  mitä  he  voisivat  tehdä  pitääkseen  kirkkomaan  kunnossa.  
Totesimme,  että  tärkeintä  on  roskaamisen  ja  ilkivallan  torjunta

Muolaalaisten  Seura,  Lauri  Rämö



Kirkkomaan  polulta  ja  sankarihautausmaalta  toukokuu  2020,  
kuvat  Polina  ja  Zhanna Kopnova
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Rassin  puolen  polulta  ja  sankarihautausmaalta  toukokuu  2020

Muolaalaisten  Seura,  Lauri  Rämö



15.5.2020
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Kesäkuussa  alkoi  voimakas  ruohon  kasvu  ja  
koimme  juhannuksena  miellyttävän  yllätyksen!
Riitta  Laukkanen,  pietarilainen,  mutta  Hattulan  lomakylässä  
pääsääntöisesti  tyttärensä  Sofian  ja  puolisonsa  Igor  Grebyonkinin kanssa  
asuva  inkeriläistaustainen  ystävämme  viestitti  jo  toukokuussa,  että  he  
voivat  hoitaa  kirkonkylän  kirkko-‐ ja  hautausmaata,  jos  raja  pysyy  kiinni,  
emmekä  pääse  perinteiseen  talkootyöhömme.  Ajattelimme  tässäkin  
lähinnä  paikkojen  pitämistä  roskista  vapaana  ja  siistinä
Juhannuksen  tienoilla,  25.-‐26.6.  saimme  sitten  tiedon  ja  valokuvia  siitä,  
että  talkoisiin  oli  ryhdytty  koko  perheen  voimin!
Pahasti  heinittynyt  sankarihautausmaa  oli  niitetty,  pensasaidat  leikattu  ja  
kirkkomaa  käytävineen  siistitty  kahdessa  päivässä
Riitta,  Igor  ja  Sofia,  olemme  vaikuttuneita  oma-‐aloitteisuudestanne,  
ystävyydestä,  toteuttamastanne  suuresta  työstä  ja  siitä  hengestä,  millä  te  
perheenä  olette  asian  hoitaneet!  Nöyrin  kiitoksemme  kaikesta!
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Talkoot  Laukkasen  perhe,  25.-‐26.6.2020
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Polina  ja  Zhanna Kopnovan kuvia  26.7.2020  
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Karjala-‐lehti  julkaisi  jutun  paikallisesta  talkootyöstä  6.  elokuuta  2020
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Lähetin  lehden  artikkelin  kiitosten  kera  6.8.Riitta  Laukkaselle  ja  
hän  kertoi  paluupostissa,  että  he  toistavat  talkoot  seuraavana  
viikonloppuna!  Tässä  kuvia  toisista  talkoista!
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Kaunis  kiitos  teille,  Zhanna ja  Riitta  &  perheet!
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Saimme  vielä  17.8.  kuvallisen  raportin  
hautausmaalta  ystäviltämme  Allalta ja  Nikitalta
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Zhannan kaupassa  17.8.2020.
Allan  Kyyrölässä asuvan  serkku  Allan,Nikitan ja  Zhannan kanssa
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Talkooväen  ikävää  Muolaaseen  lievitettiin  
Somerolla  20.8.  
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Muolaalaisten seura

Talkooväen  ja  koko  seuramme  puolesta  kiitokset  ystävillemme  
Muolaassa/Pravdinossa.

Kiitos!  
Spacipo!
Thank You!
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